[New-Tork Bb., 126.]

E Registro Supremas Curia3 Admiralitatis Anglise extract: ,

Georgius Dei Gratia Magiice Britannias Franciee et Hibernite Rex, Fidei Defensor fc"^

Dilecto nobis Roberto Hunter Armigero Gubernatori nostro Provinciarum et Coloniarum

nostrarum Novi Eboraci Connecticut et Cassarearum Novarum Orientalis et Occidentalis;

Ano-lice East and West New Jerseys, in America, necnon Principali Gubernatori nostro

earundem Provinciarum etColoniarum pro tempore ibidemexistenti Salutem. Ad cognoscendum

et procedendum in quibuscunque causis civi]ibus et maritimis, atq. querelis, contractibus,

delictis, seu quasi delictis, criminibus placitis, debitis, excumbiis, computis, chartis partitis,

conventionibus, litibus, transgressionibus, injuriis, extortionibus et demandis, ac negotiis,

civilibus et maritimis, motis seu movendis quibuscunq. inter mercatores aut inter Dominos et

Proprietarios navium et aliorum vasorum et mercatores seu alios quoscunq., cum eisdem

dominis et proprietariis navium et cgeterorum vasorum quoruncunq., infra jurisdictionem

maritimam Vice Admiralitatis nostrae dictarum Provinciarum et Coloniarum nostrarum Novi

Eboraci Connecticut et Cassarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et

territorum eisdem dependentium occupatorum vel usitorum seu inter guascunq. alias personas

qualitercunq. habitis factis initis seu contractis pro aliqua re materia causa vel negotio seu

injuria quacunq. infra jurisdictionem nostram maritimam p''dictamexpeditis seu expediendisuna

cum omnibus et singulis suis incidentibus emergentibus dependentibus annexis et connexis

causis quibuscunq. ubicunq. seu qualitercunq. humoi. causae querelce contractus et alia

p'"missa supradicta vel eorum aliquod oriri celebrari contrabi vel fieri contingat juxta jura

statuta leges ordinationes et consuetudines ab antiquo observat. audiend. et terminand. ac

insuper in omnibus et singulis querelis contractibus conventionibus ac causis et negotiis civilibus

et maritimis ultra mare perficiendis ultrave mare contractis qualitercunq. emergentibus sen

contingentibus ac etiam in cseteris causis et materiis omnibus et singulis quae jurisdictionem

maritimam Vice Admiralitatis nostree p''dict. in dictis Provinciis etColoniis nostrisNovi Eboraci

Connecticut et Caesarearum Novarum Orientalis et Occidentafis in America etterritoriis eisdem

dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem adjacen. quibuscunq. quovis modo

tangunt seu aliquo modo concernunt vel ab antiquo pertinere debuerunt aut debent et generaliter

in omnibus et singulis aliis causis litibus criminibus delictis excessubus injuriis querelis maleficiis

seu quasi maleliciistransgressionibusregratariisforstallariisetnegotiis maritimis quibuscunq. per

locaprasdictainfrajurisdictionem maritimam Vice Admiraltis nostrae Provinciarum etColoniarum

nostrarum Novi Eboraci Connecticut et Caesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in

America et territoriorum eisdem dependentium p''dict. per mare vel aquam aut ripas seu littora

eorundem qualitercunq. factis commissis perpetratis aut emergentibus; Necnon ad inquirendum

per sacramentum proborum et legaliura hominum de diet. Provinciis et Coloniis nostris Novi

Eboraci Connecticut et Ctesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et

territoriis eisdem dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus

quibuscunq. tam infra iibertates et franclieiss. quam extra, ubi libet comorantium tam de

omnibus et singulis qu<c de jure statutis legibus ordinationibus vel consuetudinibus ab antiquo

observatis inquiri solent vel deberent quam de wrecco maris ac de omnibus et singulis bonis et

catallis quorumcunq. proditorum piratarum homicidarum et felonum qualitercunq. infra
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jurisdictionem maritimam Vice Admiralitatis nostrEe Provinciarum et Colouiarum nostiaruni

Novi Eboraci Connecticut et Csesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et

territorium eisdem dependentium p'dict. delinquentlum ; ac de bonis debitis et catallis omnium

et singulorum eorum manutenentium accessariorum consulentium auxiliantium vel assistentium

quorumcunq. atq. etiam de bonis debitis et catallis quarumcunq. personarum felonum

de se et cujuslibet personee felonis de se infra jurisdictionem nostram maritimam pMictam,

quovis modo seu qualitercunq. ad mortem devenientium ubicunq. bona debita et catalla

hujusmodi aut aliqua parcella eorundem per mare aquam vel terram in dictis Provinciis et

Coloniis nostris Novi Eboraci, Connecticut et Caesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis

in America, et territoriis eisdem dependentibus seu partibus maritimis eorundem et eisdem

adjacent, quibuscunq.tam infra libtates et francheiss, quam extra fuerint inventaseuinvenienda

forisfacta seu forisfacienda vel existentia qufecunq. et etiam de bonis debitis et catallis

quarumcunq. aliarum personarum felonum de se et cujuslibet alterius personae felonis de se

infra jurisdictionem nram maritimam pra3dictam repertis seu reperiendis contingentibus

quibuscunq. Et p^'terea tarn de bonis debitis et catallis quorumcunq. aliorum proditorum

felonum et homicidarum ubicunq. locorum delinquentium, ac de bonis debitis et catallis eorum

manutenentium accessariorum consulentium auxiliantium vel assistentium quam de bonis debitis

et catallis quorumcunq. fugivitorum convictorum attiuctorum damnatorum utlegatorum vel in

exigendo pro proditione felonia homicidio vel murdro seu aliquo alio quocunq. oiTenso aut

delicto qualitercunq. posito sive ponendo atq. etiani de bonis wavialis Flotzon Jetzon, Lagon

Shares Thesauro invento seu inveniendo Deo.dandis ac de bonis quorumcunq. aliorum pro

derelictis habitis vel habendis seu casu fortuito repertis aut reperiendis vel qualitercunq. debitis

aut debendis, ac de omnibus aliis casualibus tarn insuper vel per mare littoraque crecas aut costeras

maris vel partes maritimas quam insuper vel per aquas dulces porlus flumiua publica rivos seu

crecas aut loca superinundata qua'cunq. infra fluxum et refluxuni maris seu aquaj ad

plenitudinem aut super littora vel ripasalicuj us eorundem infra jurisdictionem nostram maritimam

p'"dictam qualitercunque quandocunq. vel quomodocunq. emergentibus contingentibus sive

provenientibus quibuscunq. vel ubicunq. bona debita aut catalla hujusmodi aut cetera

p'missa vel aliqua parcella eorundem infrajurisdictionem nram maritimam p''dictam reperiantur

aut inveniri seu reperiri contigeriat; ac insuper de anchoragiis et lastagiis seu arenosa navium

oneratione et de piscibus regalibus viz' Sturgeonibus, Bala;nis, Cetis, Porpesiis, Delphinis,

Riggis ac Graspetiis, et generalr de Cc-eteris piscibus quibuscunq. magnam sive ingentem

crassitudinem sive pinguedinem in se habentibus ab antiquo de jure vel consuetudine ad nos

quovismodo pertinentibus aut spectantibus seu aliquo modo consuetis eademq. wreccum maris

ac bono debita et catalla ac castera p'missa omnia et singula una cum omnibus et omnimodis

finibus multis exitibus forisfacturis amerciamentis redemptionibus et recognitionibus

quibuscunque forisfactis et forisfaciendis et poenis pecuniariis pro trangressionibus deiictis

iojuriis extortionibus contemtibus et aliis maleficiis quibuscunq. vel pro aliqua re materia seu

causa quacunq. imposita vel inflictis impouendis vel infligendis qualitercunq. in,diclis Provinciis

et Coloniis nostris Novi Eboraci, Connecticut, etCa;sarearum Novarum Orientalis et Occidentalis

in America et territoriis eidem dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem

adjacentibus quibuscunq. in aliqua curia Admiralitatis nostra ibidem tenta seu tenendap'sentatis

seu p''sentandis assidendis afferendis forisfaciendis seu adjudicandis; ac etiam una cum

amerciamentis exitibus finibus perquisitis mulctis et poenis pecuniariis quibuscunque ac

forisfacturis quarumctiuque recoguitionum coram vobis vestrove Locumtenente deputato vel

Vol. V. 64
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deputatis in dictis Provinciis et Coloniis Novi Eboraci, Connecticut et Caesarearum Novarum

Orientalis et Occidentalis in America et territoriis eisdem dependentibus ac partibus maritimis

eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunq. audiendum et terminandum assignatis seu

assignandiscontingentibus seu impositis aut imponendis vel infligendisseu aliquomodo assidendis

af^erendis forisfaciendis seu adjudicandis aliquo modo occasione p''missorum, nobis vel heredibus

seu successoribus nostris in ea parte qualitercunq. debetis sive debendis quibuscunq. petendum

exigendum levandum capiendum colligendum recipiendum et obtinendum ac ad usum nostrum

et officii Magni Admiralli nostri Magnas Britannias p''dict. pro tempore existen. custodiendum

et coBservandum ac insuper recognitiones cautiones obligationes et stipulationes quascunque

tam ad usum nostrum quam ad quarumcunq. partium instantiam pro conventionibus seu

debitis ac aliis causis quibuscunq. capiendum easque executioni ponendum et exequi

faciendum et mandandum, necnon naves personas res bona merces et mercimonia qufecunque

pro p'missis et eorum quolibet ac aliis causis quibuscunq. ea concernentibus ubicunq. locorum

per dictas Provincias et Colonias nostras Novi Eboraci, Connecticut et Ca?sarearuni Npvarum

Orientalis et Occidentalis in America et territoria eisdem dependentia ac partes maritimas

eorundem et eisdem adjacentes quascunq. infra libertates et francheiss. vel extra fuerint inventa

seu reperta atq. etiam pro aliis conventionibus causis seu debitis quibuscunq. qualitercunque

contractis sive emergentibus dummodo bona seu personse debitorum reperiantur infra

jurisdictionem nostram p''dictam juxta legis civiles et maritimas et consuetudines ab

antiquo usitatas realiter arrestaild. et arrestari faciend. et mandafid. Ipsasq. cum suis

emergentibus dependentibus incidentibus annexis et connexis causis et negociis quibuscunq.

una cum casteris causis civilibus et maritimis atq. querelis contractibus et aliis p''missis

omnibus et singulis quibuscunq. superius respective expressis juxta leges et consuetudines

p'dict. ac aliis viis modis et mediis legitimis quibus melius sciveris aut poteris audiendum

examinandum discutiendum et fine debito terminandum ac personas quascunq. in ea parte

prout casus exiget comparere et respondere cum cujuslibet coertionis temporalis alteriusq.

poenae et mulctfe potestate juxta leges et consuetudines p'dict. compellend ac justitiam

faciend. et ministrand, etiam juris ordine servato seu velo levato sine strepitu et figura judicii

sola facti et rei veritate inspecta procedend. reosq. et contemptores ac juris seu jurisdictionis

Adm'" iirae p'^dictse violatores usurpatores delinquentes et contumaciter absentes naucleros

marinarios remiges piscatores naupegos et alios aperarios et expertos quoscunque res nauticas

quascunq. exercentes juxta jura statuta leges ordinationes et consuetudines ab antiquo observata

mu[l]ctandum corrigendum puniendum castigandum et reformandumacin quibuscunq. carceribus

infra Provincia et Colonias nostras Novi Eboraci, Connecticut et Ca;sarearum Novarum
Orientalis et Occidentalis in America et territoria eisdem dependentia p''dict. existentibus

incarcerandum et incarcerare faciendum et mandandum ; incarceratosq. quoscunq. in ea parte

qui deliberandi fuerint deliberandum et penilus exonerandum et exonerari faciendum et

mandandum flumiiiaque publica portus rivos et aquas dulces et crecas quwcunq. infra

jurisdictionem nostram marilimam p^^dictam ubicunq. locorum in dictis Provinciis et Coloniis

nostris Novi Eboraci, Connecticut et Cacsarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in

America et territoriis eisdem dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem

adjacentibus quibuscunque existunt pro conservatione tam classis nostra) ac classium et

navigiorum regnorum et dominioruin nostrorum p''dictorum quam piscium in eisdem fluminibus

etlocis [)''dictiscrescentiuni quorumcunq. Necnon jura statuta legesordinationes ct consuetudines

ab antiquo observata in dictis Provinciis et Coloniis nostris Novi Eboraci, Connecticut et
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Ccesarearuin Novaruin Orientalis et Occidentalis in America et territoriis eisdem dependentibus

ac partibus niaritimis eoriindem et eisdem adjacentibus quibiiscunq. conservandum et exequi

et conservari faciendum omniaq. et singula alia faciendum exercendum expediendum et

exequendum in p'missis et eorum quolibet prout de jure et secundum leges et statuta

ordinationes et consuetudines p''dict. fuerint faciendum ac insuper retia nimis stricta et alia

ingenia sive instrumenta quajcunq. illicita circa prensionem piscium ubicunq. locorum per

mare aut tlumina publica portus, rivos, aquas dulces seu crecas qua?cunq. per Provincias et

Colonias nostras Novi Eboraci, Connecticut et Ceesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis

in America et territoria eisdem dependentia p'"d. ac partes maritimas eorundem et

eisdem adjacentes quascunque infra jurisdictionem nostram maritimam p''dictani ubicunq.

locorum per aquam occupata sive exercitata ac exercitatores et occupatores eorundem

juxta jura, statuta, leges, ordinationes, et consuetudines p'dict. puniendum corrigendum et

reformandum. Sententiasq. et decreta quaecunq. fulminandum promulgandum et interponendum

eaq. execution! demandandum cum cognitione et jurisdictione quarumcunq. aliarum causarum

civilium et maritimarum quEe sunt maris seu qua3 mare vel maris per transitum sive

passagium aut iter navale sive viagium maritimum vel jurisdictionem nostram maritimam

supradictam seu loca vel limites Admiralitatis nostra3 p''dict. et cognitionem aut edictam

ac alia
,
quascunq. expedita vel expedienda quovismodo concernunt aut respiciunt etiam

cum potestate procedendi in eisdem juxta jura statuta leges ordinationes et consuetudines

edict, ab antique usitata tam ex officio mero mixto vel promote quam ad alicujus partis

instantiam prout casus exiget et expediens visum fuerit. Et etiam cum cognitione et

decisione de wrecco maris magno seu parvo ac de morte submersione et visu corporum

mortuorum quarumcunq. personarum in mare vel fluminibus, publicis portubus, aquis dulcibus,

seu crecis quibuscunq. infra fluxum maris et aquas ad plenitudenum predictas Provincias et

Colonias nostras Novi Eboraci, Connecticut et Cssarearum Novarum Orientalis et Occidentalis

in America et territoria eisdem dependentia ac partes maritimas eorundem et eisdem adjaceii.

quascunq. vel alibi infra jurisdictionem nram maritimam pMict. qualitercunq. interfectarum

sive submersarum aut interficiendarum seu submergendarmn sive murderatarum vel murder-

andarum aut aliquo alio mode ibidem ad nmrtem devenientium Una cum cognitione de

Mahemio in locis p''dictis infra jurisdictionem nostram maritimam p''dictani ac fluxum maris et

aquae ibidem contingefl. cum potestate etiam puniendi delinquentes in ea parte quoscunque

juxta juris exigentiam et consuetudines p'dict. Ca^teraq.- omnia et singula qu^e in p''missis

tantum et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna juxta et secundum jura,

statuta, leges, ordinationes et consuetudines p''dict. faciendum exercendum expediendum et

exequendum tibi p'fato Roberto Hunter arm. Gubernatori nostro dcarum Provinciarum

et Coloniarum ntarum Novi Eboraci, Connecticut et Cassarearum Novarum Orientalis et

Occidentalis in America et Principali Gubernatori nostro earundem Provinciarum

et Coloniarum pro tempore ibidem existenti de cujus fidelitate et circumspectionis industria

plurimum in hac parte confidimus vices et authoritatem nostras in et per Provincias et

Colonias nostras Novi Eboraci, Connecticut et Cssarearum Novarum Orientalis et Occidentalis

in America et territoria eisdem dependentia p''dict. ac partes maritimas eorundem et eisdem

adjacentes quascunq. Atque etiam per omnia et singula littora maris fluminaq. publica portus

aquas dulces rivos crecas ac bracbia tam maris quam fluminum et costeras quaecunq. dictarum

Provinciarum et Coloniarum nostrarum Novi Eboraci, Connecticut et Cassaraerum Novarum
Orientalis et Occidentalis in America et territoriorum eisdem dependentium ac partium
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maritimarum eorimdem et eisdem adjacefi. quarumcunq infra libertates et franclieiss ac extra

comittimus per p'sentes et concedimus cum potestate alium vel alios deputatuni sive deputatos

quoties tibi expediens visum fuerit loco tuo in p''missis deputandi et surrogandi. Ac etiam cum

potestate quoscunq. alios officiarios et ministros pro dicto officio et exercitio ejusdem in dictis

Provinciis et Coloniis nostri IVovi Eboraci Connecticut et Csesarearum Novarum Orientalis

et Occidentalis in America et territoriis eisdem dependentibus ac partibus maritimis eorundem et

eisdem adjacentibus quibuscunq. sub te necessarios idoneos et opportunos de tempore iji

tempus nominandi p''ficieudi ordinandi assignandi faciendi et constituendi (salvo semper jure

Sup'^nice Curias Admiralitatis nostrje Angliae necnon judicis et Registrarii ejusdem curiae

quibus et eorum alteri in aliquo nolumus derogare per p'sentes, et salvo jure cujuscunque Icesi et

gravati per aliquam Fententiam definitivam sive decretum interlocutorium in curia Vice

Admiralitatis Provinciarum et Coloniarum nostrarum Novi Eboraci Connecticut et Cassarearum

Novarum Orientalis et Occidentalis in America et territoriorum eisdem dependentium p'dict.

ferend. ad.Sup''mam Curiam Admiralitatis nostras Angliae p'"dict. appellandi.) Teq. p'"fatum

Robertum Hunter Armigerum Gubernatorem nostrum p''dictum et principalem Gubernatorem

nostrum pro tempore existen. Vice Admirallum Comissarium ac Deputatum nostrum in Officio

Vice Admiralitatis in Provinciis et Coloniis nostri[s] Novi Eboraci, Connecticut et Caesarearum

Novarum Orientalis et Occidentalis in America et territoriis eisdem dependentibus p''dict. ac

partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunque una cum omnibus et

singulis feodis proficuis advantagiis emolumentis comoditatibus et pertinentiis quibuscunq. eidem

officio Vice Admiralle Coniissarii et Deputati in dictis Provinciis et Coloniis nostris Novi Eboraci

Connecticut et Ccesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et territoriis eisdem

dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunq. juxta

ordinationesetstatuta sup'"ma Curias Admiralitatis nostrje Anglias p''dict. debitis et spectantibus

ordinamus p''ficimus et deputamus per p''sentes ad bene placitum nostrum tantumodo duratur.

Proviso tamen semper et sub iiac lege et conditione quod situ p''fatus Robertus Hunter Armiger

Gubernatornoster antedictus et Principalus Gubernator noster pro tempore ibidem existen. nos

et Locumtenend. firum sup'^mae Curiae Admiralitatis nostrae Anglias p''dict. et in dicta curia

et Officiaiem prinlem. Commissariumq. Gen%ralem et specialem ac ejusdem curiae judicem et

p"'sidentem de omni eo quod de tempore in tempus vigore p'sentium feceris executus fueris

collegeris aut receperis in p''missis seu p''missorum aliquo annuatim, viz' in fine cujuslibet anni

inter festa Sancti Michcclis Arciiangeli et Omnium Sanctorum cum plene et fideli computo tuo

superinde sub autbentica forma conficiendo ac Sigillo Officii nostri in custodia tua remanen.

sigiliand. debite non certificaveris et certiorem reddi feceris cum effijctu si ad id requisitus

fueris extunc et post defaltam in ea parte hujusmodi literas patentes de Officio Vice Admiralii

p'dict. ut p''fertur concessee vacuas et irritae erunt nulliusq. roboris aut effectus ; mandantes

omnibus et singulis proceribus justiciariis majoribus vice comitibus cap'neis senescallis balivis

et custodibus gaolarum et carcerum nostrorum quorumcunq. et constabulariis caeterisq.

ministris et fidelibus subditis et ligeis nostris quibuscunq. et eorum cuilibet tam infra

libertates et francheiss: quam extra quod tibi p''fato Roberto Hunter Armigero Gubernatori

nostro Provinciarum et Coloniarum nostrorum Novi Eboraci Connecticut et Cassarearum

Novarum Orientalis et Occidentalis in America et Principali Gubernatori nostro earundem